Gruppenresultate 300m

Rang Resultat Gast Verein Gruppe

1

© 00 N o 0o b~ 0N

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

436

436
435
429
427
426
424
422
422
422

419
417
414
414
411
409
407
406
405
405
405
404
404
402
399
398
395
394
393
390
386
385
385
385
382
381
381
380
379
378
376
374
374
373
373
372
372

T W T @

[o9)

[se A ve vy}

Jona, Schiitzenverein Langmoos Jona

Gewinner der Morgartenstandarte 2012
Schattenhalb b. Meiringen, Feldschiutzen Gschwantenmad
Sattel, Feldschiitzenverein sattel

Beinwil (Freiamt), Feldschitzen Freunde der Nacht

Dieterswil Moosaffoltern, Schiitzengesellschaft Laderchittu
Wimmis, Schiitzenverein Niesen
Villigen, Schitzengesellschaft Villigen
Zetzwil, Schitzengesellschaft SG Zetzwil
Heimenschwand, Buchholterberg Schitzen Buchholterberg
Luzern, Schitzengesellschaft der Stadt Zihimatt
Diemtigen, Schitzenverein SV Diemtigen
Guttannen, Feldschitzen Spreitlaui
Reichenburg, Feldschitzen Reichenburg 1
Sins, Schitzengesellschaft Sins 1
Ennetmoos, Schiitzengesellschaft Drachentoter

Kélliken, Schiitzenverein Schoriiti Kolliken-Holziken  Schortiti

Uetendorf, Schiitzengesellschaft Stockhorn
Waltenschwil, Feldschitzengesellschaft Harmlos 1
Gerzensee, Feldschitzengesellschaft Schloss
Staad, Freischiutzenverein Staad

Liebistorf-Kleinbdsingen-Wallenbuch, Schitzengesells Liebistorf-Kleinbdsingen-Walle

Liestal, Schiitzengesellschaft Sichtern

Langenthal, Schitzengesellschaft Langenthal
Morgarten, Schiitzengesellschaft Morgarten 1

Lugano, Societa Civici Carabinieri Lugano 1

Hasliberg, Schiutzengesellschaft Hasliberg
Ennetblrgen, Wehrverein Erna + Franz AA Blattler
Affoltern im Emmental, Feldschitzen Kirchbihl

Sigriswil, Feldschitzen Spitzifluhe

Buckten, Schiessverein Homburg
Niederurnen, Standschitzen Fennen

Zug, Schitzengesellschaft der Stadt Zytturm

Menzingen SG Menzingen
Concise, Société de tir Les Croisés Concise
Roéthenbach-Wanzwil, Feldschitzengesellschaft Roéthenbach-Wanzwil
Morgarten, Schiitzengesellschaft Morgarten 2
Langnau i/E., Schitzenverein an der llfis Langnau-lifis
Lugano, Societa Civici Carabinieri Lugano 2

Lauerz, Standschiutzengesellschaft StSG Lauerz
Gerlafingen, Feldschiitzengesellschaft Kentucky's

Oberdorf NW, Schiitzengesellschaft Buren-Oberdorf SG Buren Oberdorf
Basel, Feldschitzenverein Basilisk
Oberwil-Lieli, Schitzengesellschaft Rdsslischiitze
Benken, Schiitzengesellschaft Biichelhocker

Zirich Neumunster, Standschitzengesellschaft Zurich-Neumunster 1
Froideville, Tir Sportif Jorat

Baar, Schitzengesellschaft der Stadt Wishalde

99. Morgartenschiessen 2012

Kranz
K

XXX XXX XXX

Ser
48

47
46
43
40
41
46
49
46
43

38
39
39
38
33
33
32
37
32
31
30
34
30
30
30
35
30
36
32
33
25
36
31
27
31
29
27
28
33
16
29
30
24
28
20
34
33

der
42

42
43
46
49
45
39
35
37
40

46
46
42
43
49
46
49
44
46
49
49
49
48
47
48
34
44
35
41
38
48
34
41
41
29
37
40
39
35
51
38
38
40
40
42
29
38

3er
8

11
11

10
13
10

12
13

13
12
15
14
15
19
13
12
19
16
18

18
19
16
26
18
20
17
19
16
18
15
25
33
24
24
21
19
28
18
16
26
19
29
21
14



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

372
371
370
370
369
369
369
369
369
367
367
365
365
363
362
362
360
360
359
359
358
357
356
351
351
350
349
348
348
348
345
344
343
342
336
335
335
333
333
332
332
331
331
328
328
320
320
319
318
314
314
314
314
310
310
308
301
300
293
292
289
288
286
285

[o9)

(oo lvelve R ve R ve R v ) (o8] [sellve vy R ve)

T @

[sellve vy R ve)

U W m @

Zircher Schiesssportverband
Brunnen-Ingenbohl, Militdrschiessverein
Zug, Militarschiessverein

Basel, Gesellschaft der Feuerschitzen
Sta. Maria v. M., Societa da tregants
Zollikofen, Feldschitzen

Ziefen, Schutzengesellschaft

Reutigen, Feldschitzen
Unterschachen, Schitzengesellschaft
Wettswil am Albis, Feldschutzenverein
Root, Schiitzengesellschaft

Geneve, Arquebuse et Navigation
Waltenschwil, Feldschiitzengesellschaft

Zirich Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein

Boswil, Schitzengesellschaft
Eschenbach-Neuhaus, Schiitzengesellschaft
Maur, Schitzenverein Maur-Binz-Fallanden
Schiitzengesellschaft Signina
Obfelden-Maschwanden, Schiitzenverein
llinau, Schiesssportverein llinau-Effretikon
Oberbiren-Niederwil, Militarschitzenverein
St. Gallen, Feldschiitzengesellschaft der Stadt
Ettiswil, Feldschitzengesellschaft

Zirich Neumdinster, Standschiitzengesellschaft
Arlesheim, Feldschitzengesellschaft
Oberageri, Schitzengesellschaft

Wimmis, Schitzenverein

Abbayes des Ormonts

Balm b. Messen, Schitzenverein Bucheggberg
Unterageri, Schitzengesellschaft

Vorderthal, Militarschiitzenverein

Olten, Stadtschitzen

Lindau, Gemeinde-Schiessverein

Burgdorf, Stadtschiitzen

Bern, Stadtschitzen

Béretswil, Schiitzengesellschaft

Uesslingen, Feldschitzengesellschaft
Berikon, Feldschitzen

Schwarzenberg, Feldschitzengesellschaft
Hombrechtikon, Schitzengesellschaft
Schitzenveteranen Basel-Stadt

HQ Heer

Lehrverband Genie/Rettung

Wil SG, Stadtschitzen

Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno
Hinwil, Schitzengesellschaft Betzholz
Sissach, Schiitzengesellschaft Sissach 1822
Liestal, Feldschitzen

Ruschlikon, Feldschitzenverein

Busswil b/Melchnau, Feldschiitzengesellschaft
UQV Zug

Rodels, Schitzenverein Mitteldomleschg
Kyburg ZH, Schitzengesellschaft

Inf DD Kdo 14

Zirich, Schutzengesellschaft der Stadt
Cureglia, Societa Tiratori del Gaggio

Forch, Feldschitzenverein

Flasch, Vereinigte Schiitzenges. St.Luzisteig
Ottikon, Schitzengesellschaft

Zollikon, Schitzenverein

Zell, Gemeinde-Schiessverein

Mendrisio, Societa di Tiro la Mendrisiense
Wien, Schweizer Schiitzengesellschaft
Winterthur-Wilflingen, Schutzenverein

99. Morgartenschiessen 2012

ZHSV 1

MSV Brunnen
MSV Zug
Feuerschitzen

Piz Terza

FS Zollikofen
Hofmatt

Reutigen 1
Unterschachen
Wettswil

Rontaler
Arquebuse
Harmlos 2

OEWI

Boswil

Adlerchor
MUBIFA1

Signina

SV Obfelden-Maschwanden
Hornli

MSV Oberbtren-Niederwil
Weiherweid
Ettiswil
Zirich-Neumunster 2
Reichenstein
Oberageri 1
Burgfluh

Ormonts
Schléssli-Schitzen
Unterageri 1
Vorderthal

St. Sebastian
Gemeindeschiessverein Lindau
Emme

Stadt 1
Guyer-Zeller
Uesslingen 1

FS Berikon

Rumlig

Lutzelsee
Adlerauge

HQ Heer

Ei Kdo Kata Hi Ber Vb
Wiler Baren
Edelweiss

Kreisel

Limperg
Schleifenberg
Rose

Busswil

UQV Zug 1

Cresta
Schlossherren

Inf DD Kdo 14
Albisguetli

Urendi

Denkmal 1
St.Luzisteig
Ottikon

Breitwies

GSV Zell
Mendrisio
Schweizer Schiutzengesellschaft
Wilflingen

25
25
33
27
31
31
27
24
22
26
22
24
23
24
29
26
23
22
29
27
20
31
19
26
24
24
30
29
20
17
28
18
22
24
25
24
16
27
19
17
13
20
16
20
17
20
16
19
18
19
18
16
12
16
12
22
19
13
17
18
17
14
19
15

43
36
32
41
40
30
37
38
50
42
47
42
43
35
35
44
38
42
29
39
44
29
40
35
36
35
29
35
38
40
30
38
28
37
37
30
37
19
42
30
42
26
31
37
34
33
38
31
28
35
31
36
34
30
37
30
31
25
19
32
25
35
30
32

19
29
18
15
15
27
21
29
13
12
15
20
19
26
24
15
21
17
22
16
21
19
24
18
23
17
22
17
26
25
23
26
29
19
15
21
28
31
15
33
26
33
29
18
24
23
20
21
26
19
22
17
28
27
27
18
23
30
29
22
24
21
15
19



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

279
276
270
269
268
264
264
252
250
241
240
233
218
206
197
180

La Brévine, Société de tir Armes de Guerre
Herisau, Schitzenverein

Wadenswil, Schitzenverein

Gretzenbach, Schitzengesellschaft
Schneisingen, Schiessverein

UQV Zug

Zirich Wiedikon, Schiutzengesellschaft
Oberageri, Schitzengesellschaft
Behordengruppe Zug

Buchs ZH, Militérschiessverein

Baden, Schitzengesellschaft der Stadt
Fillinsdorf, Schiesssport Rauschenbéachlein
SV Weiningen

Diibendorf, Stadtschitzen

TSV Morgartenfreunde

Walchwil, Militarschiessverein

99. Morgartenschiessen 2012

La Brévine
Nordhalde
Johanniter

Dossi

Vollgaas

UQV Zug 2
Friesenberg
Oberageri 2
Behordengruppe Zug
Hoppla
Belvédere
SUBARU
Weiningen
Waldmann

Die wilden Hunde
MSV Walchwil

10
12
22
16

19
17

o

10

W © N 0

23
28
22
31
29
19
22
24
21
17
22
19
21
20
13
15

30
23
17
18
22
21
17
27
25
30
21
28
23
22
20
22



