## **Gruppenresultate 300m**



Rang	Resultat	Gast	Verein	Gruppe	Kranz	5er	4er	3er
1	436		Jona, Schützenverein	Langmoos Jona	K	48	42	8
			Gewinner der Morgartenstandarte 2012					
2	436	В	Schattenhalb b. Meiringen, Feldschützen	Gschwantenmad	K	47	42	11
3	435		Sattel, Feldschützenverein	sattel	K	46	43	11
4	429	В	Beinwil (Freiamt), Feldschützen	Freunde der Nacht	K	43	46	9
5	427		Dieterswil Moosaffoltern, Schützengesellschaft	Läderchittu	K	40	49	10
6	426		Wimmis, Schützenverein	Niesen	K	41	45	13
7	424		Villigen, Schützengesellschaft	Villigen	K	46	39	10
8	422		Zetzwil, Schützengesellschaft	SG Zetzwil	K	49	35	7
9	422	В	Heimenschwand, Buchholterberg Schützen	Buchholterberg	K	46	37	12
10	422	В	Luzern, Schützengesellschaft der Stadt	Zihlmatt	K	43	40	13
10	722		Edzern, Condizengosensonan der Cladi	Zimilati		-10	10	10
11	419	В	Diemtigen, Schützenverein	SV Diemtigen		38	46	13
12	417	В	Guttannen, Feldschützen	Spreitlaui		39	46	12
13	414		Reichenburg, Feldschützen	Reichenburg 1		39	42	15
14	414		Sins, Schützengesellschaft	Sins 1		38	43	14
15	411		Ennetmoos, Schützengesellschaft	Drachentöter		33	49	15
16	409	В	Kölliken, Schützenverein Schorüti Kölliken-Holziken	Schorüti		33	46	19
17	407		Uetendorf, Schützengesellschaft	Stockhorn		32	49	13
18	406		Waltenschwil, Feldschützengesellschaft	Harmlos 1		37	44	12
19	405	В	Gerzensee, Feldschützengesellschaft	Schloss		32	46	19
20	405	В	Staad, Freischützenverein	Staad		31	49	16
21	405	В	Liebistorf-Kleinbösingen-Wallenbuch, Schützengesell			30	49	18
22	404	В	Liestal, Schützengesellschaft	Sichtern		34	49	8
23	404		Langenthal, Schützengesellschaft	Langenthal		30	48	18
24	402		Morgarten, Schützengesellschaft	Morgarten 1		30	47	19
25	399	В	Lugano, Società Civici Carabinieri	Lugano 1		30	48	16
26	398	_	Hasliberg, Schützengesellschaft	Hasliberg		35	34	26
27	395	В	Ennetbürgen, Wehrverein	Erna + Franz AA Blättler		30	44	18
28	394	В	Affoltern im Emmental, Feldschützen	Kirchbühl		36	35	20
29	393	В	Sigriswil, Feldschützen	Spitzifluhe		32	41	17
30	390	В	Buckten, Schiessverein	Homburg		33	38	19
31	386		Niederurnen, Standschützen	Fennen		25	48	16
32	385		Zug, Schützengesellschaft der Stadt	Zytturm		36	34	18
33	385		Menzingen	SG Menzingen		31	41	15
34	385	В	Concise, Société de tir Les Croisés	Concise		27	41	25
35	382		Röthenbach-Wanzwil, Feldschützengesellschaft	Röthenbach-Wanzwil		31	29	33
36	381		Morgarten, Schützengesellschaft	Morgarten 2		29	37	24
37	381	_	Langnau i/E., Schützenverein an der Ilfis	Langnau-Ilfis		27	40	24
38	380	В	Lugano, Società Civici Carabinieri	Lugano 2		28	39	21
39	379		Lauerz, Standschützengesellschaft	StSG Lauerz		33	35	19
40 41	378 376	B	Gerlafingen, Feldschützengesellschaft Oberdorf NW, Schützengesellschaft Büren-Oberdorf	Kentucky's SG Büren Oberdorf		16 29	51 38	28 18
42	374	B B	Basel, Feldschützenverein	Basilisk		30	38	16
43	374	ט	Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft	Rösslischütze		24	40	26
44	373		Benken, Schützengesellschaft	Büchelhocker		28	40	19
45	373	В	Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft	Zürich-Neumünster 1		20	42	29
46	372	В	Froideville, Tir Sportif	Jorat		34	29	21
47	372		Baar, Schützengesellschaft der Stadt	Wishalde		33	38	14
			-					

40	070	_	70 ab a Oakia a a a atrada a d	71.10.7.4	0.5	40	40
48	372	В	Zürcher Schiesssportverband	ZHSV 1	25		19
49	371		Brunnen-Ingenbohl, Militärschiessverein	MSV Brunnen	25		29
50	370	_	Zug, Militärschiessverein	MSV Zug	33		18
51	370	В	Basel, Gesellschaft der Feuerschützen	Feuerschützen	27		15
52	369	В	Sta. Maria v. M., Società da tregants	Piz Terza	31		15
53	369		Zollikofen, Feldschützen	FS Zollikofen	31		27
54	369	В	Ziefen, Schützengesellschaft	Hofmatt	27	37	21
55	369		Reutigen, Feldschützen	Reutigen 1	24		29
56	369	В	Unterschächen, Schützengesellschaft	Unterschächen	22		13
57	367		Wettswil am Albis, Feldschützenverein	Wettswil	26	42	12
58	367	В	Root, Schützengesellschaft	Rontaler	22	47	15
59	365		Genève, Arquebuse et Navigation	Arquebuse	24	42	20
60	365		Waltenschwil, Feldschützengesellschaft	Harmlos 2	23	43	19
61	363		Zürich Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein	OEWI	24	35	26
62	362		Boswil, Schützengesellschaft	Boswil	29	35	24
63	362	В	Eschenbach-Neuhaus, Schützengesellschaft	Adlerchor	26	44	15
64	360		Maur, Schützenverein Maur-Binz-Fällanden	MUBIFÄ1	23	38	21
65	360	В	Schützengesellschaft Signina	Signina	22	42	17
66	359	В	Obfelden-Maschwanden, Schützenverein	SV Obfelden-Maschwanden	29	29	22
67	359		Illnau, Schiesssportverein Illnau-Effretikon	Hörnli	27		16
68	358	В	Oberbüren-Niederwil, Militärschützenverein	MSV Oberbüren-Niederwil	20		21
69	357	В	St. Gallen, Feldschützengesellschaft der Stadt	Weiherweid	31		19
70	356		Ettiswil, Feldschützengesellschaft	Ettiswil	19		24
71	351	В	Zürich Neumünster, Standschützengesellschaft	Zürich-Neumünster 2	26		18
72	351	В	_	Reichenstein	24		23
73		Ь	Arlesheim, Feldschützengesellschaft		24		
	350		Oberägeri, Schützengesellschaft	Oberägeri 1			17
74 75	349	_	Wimmis, Schützenverein	Burgfluh	30		22
75 70	348	В	Abbayes des Ormonts	Ormonts	29		17
76	348	В	Balm b. Messen, Schützenverein Bucheggberg	Schlössli-Schützen	20		26
77	348	В	Unterägeri, Schützengesellschaft	Unterägeri 1	17		25
78	345	В	Vorderthal, Militärschützenverein	Vorderthal	28		23
79	344		Olten, Stadtschützen	St. Sebastian	18	38	26
80	343		Lindau, Gemeinde-Schiessverein	Gemeindeschiessverein Lindau	22	28	29
81	342	В	Burgdorf, Stadtschützen	Emme	24	37	19
82	336		Bern, Stadtschützen	Stadt 1	25	37	15
83	335	В	Bäretswil, Schützengesellschaft	Guyer-Zeller	24	30	21
84	335	В	Uesslingen, Feldschützengesellschaft	Uesslingen 1	16	37	28
85	333		Berikon, Feldschützen	FS Berikon	27	19	31
86	333		Schwarzenberg, Feldschützengesellschaft	Rümlig	19	42	15
87	332	В	Hombrechtikon, Schützengesellschaft	Lützelsee	17	30	33
88	332	В	Schützenveteranen Basel-Stadt	Adlerauge	13	42	26
89	331	В	HQ Heer	HQ Heer	20		33
90	331	В	Lehrverband Genie/Rettung	Ei Kdo Kata Hi Ber Vb	16		29
91	328	В	Wil SG, Stadtschützen	Wiler Bären	20		18
92	328	В	Ponto Valentino, Soc. Tiratori del Lucomagno	Edelweiss	17		24
93	320	_	Hinwil, Schützengesellschaft Betzholz	Kreisel	20		23
94	320		Sissach, Schützengesellschaft Sissach 1822	Limperg	16		20
95	319	В	Liestal, Feldschützen	Schleifenberg	19		21
96	318	В	Rüschlikon, Feldschützenverein	Rose	18		26
97	314			Busswil	19		19
		В	Busswil b/Melchnau, Feldschützengesellschaft				
98	314		UOV Zug	UOV Zug 1	18		22
99	314		Rodels, Schützenverein Mitteldomleschg	Cresta	16		17
100	314	_	Kyburg ZH, Schützengesellschaft	Schlossherren	12		28
101	310	В	Inf DD Kdo 14	Inf DD Kdo 14	16		27
102	310	В	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	Albisgüetli	12		27
103	308	В	Cureglia, Società Tiratori del Gaggio	Urendi	22		18
104	301	В	Forch, Feldschützenverein	Denkmal 1	19		23
105	300		Fläsch, Vereinigte Schützenges. St.Luzisteig	St.Luzisteig	13		30
106	293	В	Ottikon, Schützengesellschaft	Ottikon	17		29
107	292	В	Zollikon, Schützenverein	Breitwies	18		22
108	289	В	Zell, Gemeinde-Schiessverein	GSV Zell	17	25	24
109	288	В	Mendrisio, Società di Tiro la Mendrisiense	Mendrisio	14	35	21
110	286		Wien, Schweizer Schützengesellschaft	Schweizer Schützengesellschaft	19	30	15
111	285	В	Winterthur-Wülflingen, Schützenverein	Wülflingen	15	32	19

1	12	279	В	La Brévine, Société de tir Armes de Guerre	La Brévine	10	23	30
1	13	276		Herisau, Schützenverein	Nordhalde	12	28	23
1	14	270		Wädenswil, Schützenverein	Johanniter	22	22	17
1	15	269	В	Gretzenbach, Schützengesellschaft	Dössi	16	31	18
1	16	268	В	Schneisingen, Schiessverein	Vollgaas	9	29	22
1	17	264		UOV Zug	UOV Zug 2	19	19	21
1	18	264		Zürich Wiedikon, Schützengesellschaft	Friesenberg	17	22	17
1	19	252		Oberägeri, Schützengesellschaft	Oberägeri 2	8	24	27
1	20	250	В	Behördengruppe Zug	Behördengruppe Zug	7	21	25
1	21	241		Buchs ZH, Militärschiessverein	Hoppla	8	17	30
1	22	240	В	Baden, Schützengesellschaft der Stadt	Belvédère	10	22	21
1	23	233		Füllinsdorf, Schiesssport Rauschenbächlein	SUBARU	8	19	28
1	24	218		SV Weiningen	Weiningen	8	21	23
1	25	206		Dübendorf, Stadtschützen	Waldmann	7	20	22
1	26	197	В	TSV Morgartenfreunde	Die wilden Hunde	9	13	20
1	27	180		Walchwil, Militärschiessverein	MSV Walchwil	3	15	22